QW450-MB8UM-BP-25 Details PDF
Copyright © 2020 Distributeur fiable de composants électroniques
Email: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, bâtiment commercial Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
BP-25
Laird Technologies - Antennas QW450-MB8UM-BP-25 Laird Technologies - Antennas Fournisseur Distributeur Laird Technologies - Antennas
Laird Technologies - Antennas
L'image peut être une représentation. Voir les
spécifications pour les détails du produit.
NUMÉRO D'ARTICLE QW450-MB8UM-BP-25
FABRICANT Laird Technologies - Antennas
LA DESCRIPTION RF ANT 460MHZ WHIP STR NMO BASE
ÉTAT SANS PLOMB / ÉTAT ROHS Sans plomb / Conforme RoHS
QUANTITÉ DISPONIBLE 286 pcs
FICHE TECHNIQUE
ROS 2
LA RÉSILIATION Connector, NMO
SÉRIES -
PERTE DE RETOUR -
EMBALLAGE Bulk
NOMBRE DE BANDES 1
TYPE DE MONTAGE Base Mount
NIVEAU DE SENSIBILITÉ À L'HUMIDITÉ (MSL) 1 (Unlimited)
STATUT SANS PLOMB / STATUT ROHS Lead free / RoHS Compliant
PROTECTION CONTRE LA PÉNÉTRATION -
HAUTEUR (MAX) 6.000" (152.40mm)
GAIN 0dB
GAMME DE FRÉQUENCES 450MHz ~ 470MHz
GROUPE DE FRÉQUENCE UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
FRÉQUENCE (CENTRE / BANDE) 460MHz
CARACTÉRISTIQUES -
DESCRIPTION DÉTAILLÉE 460MHz Whip, Straight RF Antenna 450MHz ~ 470MHz 0dB Connector, NMO Base Mount
APPLICATIONS -
TYPE D'ANTENNE Whip, Straight
QW450-MB8UM-BP-25
Numéro d'article: QW450-MB8UM-BP-25
Fabricant / marque: Laird Technologies - Antennas
Description du produit RF ANT 460MHZ WHIP STR NMO BASE
Feuilles de données:
Statut RoHs Sans plomb / Conforme RoHS
Etat du stock 286 pcs stock
Bateau de Hong Kong
Manière d'expédition DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.QW450-MB8UM-BP-25.pdf
2.QW450-MB8UM-BP-25.pdf
DEMANDE DE DEVIS
Spécifications de QW450-MB8UM-BP-25
1.QW450-MB8UM-BP-25.pdf
2.QW450-MB8UM-BP-25.pdf
Tags associés
Produits connexes
QW430
Fabricants:  Laird Technologies - Antennas
La description:  RF ANT 440MHZ WHIP STR NMO 6.5"
En stock:  12483 pcs
RFQ
QW470RO
Fabricants:  Laird Technologies - Antennas
La description:  RF ANT 480MHZ WHIP STR NMO BASE
En stock:  17313 pcs
RFQ
QW450RO
Fabricants:  Laird Technologies - Antennas
La description:  RF ANT 460MHZ WHIP STR NMO BASE
En stock:  14045 pcs
RFQ
QW450-MB8M-BP-25
Fabricants:  Laird Technologies - Antennas
La description:  RF ANT 460MHZ WHIP STR NMO BASE
En stock:  232 pcs
RFQ
PA.711.A
Fabricants:  Taoglas
La description:  RF ANT 700MHZ/850MHZ CHIP SLD
En stock:  7118 pcs
RFQ
MA170.A.BI.001
Fabricants:  Taoglas
La description:  MONSOON 3M LTE MIMO(1&2) SMA(M)S
En stock:  1166 pcs
RFQ
W1920G3658
Fabricants:  Pulse Electronics Corporation
La description:  RF ANT 892MHZ/1.9GHZ FLAT BAR
En stock:  6700 pcs
RFQ
QW470
Fabricants:  Laird Technologies - Antennas
La description:  RF ANT 480MHZ WHIP STR NMO 5.75"
En stock:  12934 pcs
RFQ
QW450
Fabricants:  Laird Technologies - Antennas
La description:  RF ANT 460MHZ WHIP STR NMO BASE
En stock:  10298 pcs
RFQ
YE572113-30SMAM
Fabricants:  Laird Technologies - Antennas
La description:  RF ANT 5.9GHZ MOD SMA ML BRKT MT
En stock:  1748 pcs
RFQ
QW490
Fabricants:  Laird Technologies - Antennas
La description:  RF ANT 501MHZ WHIP STR NMO 5.5"
En stock:  11843 pcs
RFQ
QW406
Fabricants:  Laird Technologies - Antennas
La description:  RF ANT 418MHZ WHIP STR NMO 7"
En stock:  11467 pcs
RFQ